



BIST100 Endeksi dün 38 (% 0.53) puanlık düşüş ile 7.260 seviyesinden ve 66.4 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsa İstanbul'da dalgalı seyirle birlikte düşüş devam ediyor. Önceki gün gelen tepki çıkışı güç kazanamadı ve satışla karşılaştı. Banka hisselerinin lokomotif işlevi sürüyor. Döviz kurları ve gösterge tahvil faiz oranlarında yükseliş görüldü.

Dış piyasalar, ekonomik veriler yakından izlenen gündem konuları. Dış borsalardaki çıkış hareketleri Noel tatili sonrası da devam ederken Borsa İstanbul'da satıcılar hakim. Yüksek faize bağlı olarak yerli yatırımcının katılımı zayıf görülürken bugün TCMB tarafından açıklanacak yabancı işlemleri yakından takip edilecek. Yabancı yatırımcının iki aya yakın devam eden alımları henüz BIST100 Endeksi'ni taşıyacak düzeye ulaşmış değil. Ancak bu alımların süreklilik kazanması yerli yatırımcı için de önemli bir referans olacaktır. Türkiye mali piyasalarına dış bakışı gösteren risk priminde (CDS) düşüş eğilimi sürüyor. Borsa İstanbul kendi gündemine göre hareket etmekle birlikte dış borsalarda devam eden çıkış rallisini kaçırdı. BIST100 Endeksi'nde önemli destek noktalarına yaklaşılırken zayıf da olsa tepki alım denemelerinin gelmeye başlaması kayda değer. Borsa İstanbul'da temkinli görünüm korunabilir.

Dış piyasalarda iyimserlik sürüyor. 2024 yılı için "enflasyonda düşüş ve merkez bankalarının faiz indirim beklentileri" fiyatlanmaya devam ediliyor. Bu durum borsalara çıkış trendi olarak yansırken tahvil faiz oranlarında düşüş, ABD dolarında zayıflama, euroda değer kazanımı, bu gelişmelerin yansıması olarak altının ons fiyatında yükseliş olarak kendini gösteriyor. ABD 10 yıllık bono faiz oranı düşüş sonrası gelen tepki çıkışıyla %3.80'i test ederken dolar endeksi 101'in altına salınım gösterirken euro/dolar paritesi 1.11 seviyesini geçti. Altının ons fiyatı 2.080 seviyesinin üzerinde. Altında kâr satışlarının kısa sürede alımlarla karşılanması çıkışın gücünü göstermesi açısından önemli. Petrol fiyatında ise çıkış hareketi ivme kaybetti. Brent petrol 80 doların üzerinde tutunmadı. Petrolde Kızıldeniz kaynaklı gelişmeler etkili olmaya devam ediyor.

BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste tepki alım denemelerine rağmen düşüş hareketi sürüyor. İlk destekler 7.220-7.200 seviyelerinde. Günlük işlemlerde bu seviyeler izlenebilir. Aksi takdirde sonraki ve daha önemli destekler 7.000-6.900'de bulunuyor. İlk dirençler ise 7.365-7.400 seviyelerine. Tepki çıkışının güç kazanması için ilk aşamada 7.400'ün geçilmesi gerekecek. Sonraki dirençler 7.500-7.550 seviyelerinde. Endekste destek seviyelerinde tepki alımları görülebilir. Ancak güç kazanması olasılığı zayıf.



Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına herhangi bir kimseye, herhangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde herhangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliği" Uyarınca Yayınlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER

HİSSE	DESTEKLER	DİRENÇLER	STOP LOSS
AKBNK	35.80-35.50	36.60-36.90	35.40
THYAO	221.60-220.00	225.00-226.80	219.50
ASELS	42.90-42.60	44.00-44.70	42.40
CEMTS	9.32-9.25	9.60-9.80	9.20
TKFEN	34.60-34.10	35.46-35.80	33.80

TEKNİK VERİLER (28 Aralık Perşembe Günü İçin)

HACİM ARTIŞI GÖZLENENELER	ORTA VADELİ GÖSTERGELER (MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER)	HAREKETLİ ORTALAMALARIN ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN)
Gersan Elektrik	Bayrak Taban Sanayi	Çemaş Döküm
Polisan Holding	Naturelgaz	Formet Metal Ve Cam
Aztek Teknoloji	Ray Sigorta	Margün Enerji
Tekfen Holding		Körfez GMYO
Koza Polyester		Ege Endüstri
Tuğuş		Konya Çimento
T. Halk Bankası		Enerya Enerji
Ak Enerji		Ahlatcı Doğalgaz
Çemtaş		F-M İzmit Piston
Enerjisa Enerji		Emek Elektrik

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM

- 00.30 Amerikan Petrol Enstitüsü Haftalık Ham Petrol Stokları,
- 02.50 Japonya Sanayi Üretimi,
- 14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,
- 16.30 ABD İşsizlik Başvuruları,
- 18.00 ABD Askıda Konut Satışları,
- 19.00 ABD Ham Petrol Stokları.

ŞİRKETLERDEN HABERLER

- ✓ **ORCAY**; Şirketimiz 27.12.2023 tarihli toplantısında aktifinde kayıtlı, Giresun İli Espiye İlçesi Karadere Mahallesi 814 Ada 1 Parsel'de yer alan 24.364,87 m2 taşınmazın, Başkent Taşınmaz Değerleme A.Ş. tarafından hazırlanan 26.12.2023 tarih SPK-2023-214 Sayılı Değerleme Raporunda belirlenen 53.000.000,- TL değer esas alınarak, 53.000.000,- TL + KDV üzerinden Aden Pelet ve Orman Ürünleri Yenilenebilir Enerji İth.İhr. San.Tic.A.Ş.'ne satılmasına, bedelinin 60 gün içerisinde tahsil edilmesine karar verilmiştir.
- ✓ **LKMNH**; Yönetim Kurulumuz güncel ekonomik gelişmeler ve şirketin operasyonel performansını tekrar değerlendirerek programdaki üst fiyat limitini 150 TL'ye yükseltme kararı almıştır. Yapılan fiyat güncellemesi ilk genel kurul toplantısında pay sahiplerinin onayına sunulacaktır.
- ✓ **CWENE**; Şirketimiz ile müşterimiz 4M Enerji ve Teknoloji Anonim Şirketi arasında arazi tipi güneş enerjisi santrali kurulumu gerçekleştirmek amacıyla KDV hariç toplam 3.371.000,00 USD

Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meks Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

(ÜçMilyonÜçYüzYetmişBirBinAmerikanDoları) (Sözleşme imza tarihi itibariyle bu tutar, TCMB Döviz alış USD/TL kuru ile KDV hariç toplam 98.896.375,40 TL'dir) tutarında sözleşme imzalanmıştır. Sözleşme kapsamında söz konusu projenin 2024 yılı ikinci çeyreğinin sonuna kadar tamamlanması planlanmaktadır.

- ✓ **NUHCM;** Şirketimizin yenilenebilir enerji kaynaklarına yatırım planları kapsamında satın alınacak rüzgar türbinleri için teklif veren firmalarla yapılan görüşmeler sonucunda, SANY Renewable Energy Co. Ltd. firması ile sözleşme görüşmelerinin başlatılmasına karar verilmiştir.
- ✓ **GSRAY;** 11 Temmuz 2023 tarihinde yaptığımız KAP açıklamasında, Şirketimiz, Galatasaray Spor Kulübü ve SOCAR Turkey Enerji A.Ş. arasında, toplam 3 (üç) sezon için geçerli olacak şekilde toplamda EURO 15.000.000 + KDV tutarında bir Sponsorluk Reklam ve Tanıtım Hakları Sözleşmesi imzalandığını ve Sponsorluk bedelinin Şirketimiz ile Galatasaray Spor Kulübü arasında dağılımının ise bilahare açıklanacağını bildirmiştik. Şirketimiz ile Galatasaray Spor Kulübü arasında Sponsorluk bedelinin %50'si Şirketimiz ve %50'si Galatasaray Spor Kulübü olacak şekilde dağıtılmasına ilişkin sözleşme imzalanmıştır.